



GUIDE DES ALLERGÈNES

	Gluten	Arachides	Sesame	Fruit à coque	Poisson	Mollusques	Crustacés	Ahydrides sulfureux	Produits laitiers	Moutarde	Oeuf	Celeri	Soja	Lupin	Sans porc	Végétarien	Végétalien
NOODLE	ALLERGENES														REGIME		
CLASSIC EGG GORENG																X	
SWEET BLACK CHAPAGHETTI																X	
CHEESY POTATO NOODLE															X	X	
DIRTY POTATO NOODLE																X	
CREAMY TOM YUM NOODLE																	
SPICY CARBONARA															X	X	
PEANUT SHIN RAMYUN																X	
SPICY MAYO BULDAK																X	
RAMEN	X													X			
EXTRAS	ALLERGENES														REGIME		
POULET																	
TOFU																	
BAOZIS	ALLERGENES														REGIME		
BIG BAO																	
BAO LEGUME																	
BAO SUCRE																	
MOCHIS	ALLERGENES														REGIME		
MOCHI SESAME																	
MOCHI THE VERT																	
MOCHI HARICOT ROUGE																	
MOCHI CACAHUETE																	
BUBBLE TEA	ALLERGENES														REGIME		
BROWN SUGAR TAPIOCA																	
PURPLE RAIN SPRITE																	
LIME CHEESECAKE TEA																	
COCOLADA MILK TEA																	
GINGER LIME TEA																	
BUBBLE TEA SANS LAIT																	
BUBBLE TEA LAIT																	
BUBBLE TEA LAIT DE SOJA																	



Présence de l'ingrédient allergène / Convient au régime alimentaire



Possibilité de retirer l'ingrédient allergène



Traces possible de l'allergène. Tous nos produits sont susceptibles d'avoir été en contact avec un allergène

**LES ALLERGENES DES PLATS SONT INDICUES SANS PERSONNALISATION :
VERIFIEZ LA COMPOSITION DES CHOIX MIS A DISPOSITION**

Nos plats sont préparés à la minute dans nos cuisines et nous manipulons une grande variété d'ingrédients. Malgré nos précautions, nous ne pouvons pas éliminer le risque de contamination croisée et vous garantir l'absence totale d'allergènes.

Si vous souffrez d'allergies, demandez conseils à notre manager au moment de votre commande.